



LUIZ MAURO FERREIRA -ME

CNPJ: 01.397.622/0001-68

Endereço: AV JUSCELINO KUBITSCHEK, 212, Alto São Francisco

Email: [brunnoconstrucoes@gmail.com](mailto:brunnoconstrucoes@gmail.com) - Telefone: 88 9248-9192

### PROPOSTA DE PREÇO

AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA/CE.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2306.01-2023-SRP-PE

**RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: LUIZ MAURO FERREIRA – ME**

**ENDEREÇO: AV. JUSCELINO KUBITSCHEK, 212, ALTO SÃO FRANCISCO, Quixadá-Ce**

**TELEFONE: 88-9 9248-9192**

**FAX:**

**CNPJ Nº: 01.397.622/0001-68,**

**INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.979442-1**

**INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 0000002660**

**BANCO/AGÊNCIA/CONTA CORRENTE: BANCO: Banco do Nordeste - Agência. 00135 Conta. - 18021-0**

OBJETO:REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS ELÉTRICOS, ENFEITES NATALINOS, FERRAMENTAS, FERRAGENS, MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS, PARA DECORAR RUAS E PRAÇAS EM COMEMORAÇÃO AO NATAL, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE CULTURA DO MUNICÍPIO DE IBICUITINGA-CE.

LOTE 06						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	Bola De Isopor 10cm (100mm) Pacote10 Unid	ISOPLAST	20	PCT	R\$ 41,45	R\$ 829,00
2	Bola De Isopor 30cm (300mm) Pacote10 Unid	ISOPLAST	20,00	PCT	R\$ 158,64	R\$ 3.172,80
3	Carpete Forração Vermelho	CARPET	100,00	METROS	R\$ 73,31	R\$ 7.331,00
4	Corda De Sisal 6mm Grossa Fio Rolo 50 Metros	FORCE	4	ROLO	R\$ 56,93	R\$ 227,72
5	Estopa Azul Para Limpeza Oficinas Mecanicas Em Geral 2kg	ESTOPA	20,00	PCT	R\$ 8,12	R\$ 162,40
6	Folhas De Eva Com Glitter 1mm 60x40cm - cor dourado	MAXI	100,00	FOLHA	R\$ 5,81	R\$ 581,00
7	Folhas De Eva Com Glitter 1mm 60x40cm - cor verde	MAXI	100	FOLHA	R\$ 6,24	R\$ 624,00
8	Folhas De Eva Com Glitter 1mm 60x40cm - cor vermelho	MAXI	100,00	FOLHA	R\$ 6,21	R\$ 621,00



9	Glitter Purpurina Pó Brilho - Decoração Dourado - pacote 1kg	MAXI	5	PCT	R\$ 70,14	R\$ 350,70
10	Glitter Purpurina Pó Brilho - Decoração Prata -pacote 1kg	MAXI	5,00	PCT	R\$ 69,82	R\$ 349,10
11	Manta Acrílica Lã Perlon 3cm X 1,40m	MAXI	60,00	METROS	R\$ 14,04	R\$ 842,40
12	Tecido Organza Cristal (1m Comprimento; X 1,5m Largura), Dourado	MAXI	100,00	METROS	R\$ 42,35	R\$ 4.235,00
13	Tecido Organza Cristal (1m Comprimento; X 1,5m Largura), Vermelho	MAXI	100,00	METROS	R\$ 40,31	R\$ 4.031,00
14	Tecido Tule Armação Filó P/ Saiote 1 Metro (1,00m X 2,90m), Dourado	MAXI	100,00	METROS	R\$ 15,45	R\$ 1.545,00
15	Tecido Veludo Suede Liso Diversas Cor branco 1m X 1,4m	MAXI	50,00	METROS	R\$ 21,07	R\$ 1.053,50
16	Tecido Veludo Suede Liso Diversas Cor verde 1m X 1,4m	MAXI	100,00	METROS	R\$ 20,80	R\$ 2.080,00
17	Tecido Veludo Suede Liso Diversas Cor vermelho 1m X 1,4m	MAXI	100,00	METROS	R\$ 20,73	R\$ 2.073,00
18	Tercido Tricoline Xadrez Vermelho e Branco 1m X 1,40	MAXI	20,00	METROS	R\$ 6,85	R\$ 137,00
19	TNT 40g Liso Rolo com 1,40mt x 50mt - Cor Branco	TNT	5,00	ROLO	R\$ 147,10	R\$ 735,50
20	TNT 40g Liso Rolo com 1,40mt x 50mt - Cor Verde	TNT	5,00	ROLO	R\$ 152,04	R\$ 760,20
21	TNT 40g Liso Rolo com 1,40mt x 50mt - Cor Vermelho	TNT	5,00	ROLO	R\$ 151,73	R\$ 758,65

**TOTAL LOTE**

**R\$ 32.499,97**

trinta e dois mil, quatrocentos e noventa e nove reais e noventa e sete centavos

**LOTE 07**

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	Tubo galvanizado 1 polegada (6 metros) parede 1.95mm (6mts)	GERDAU	34	VARA	R\$ 72,07	R\$ 2.450,38
2	Tubo galvanizado 2" 1/2 polegadas (6 metros) parede 1.95mm (6mts)	GERDAU	1,00	VARA	R\$ 109,22	R\$ 109,22
3	Tubo galvanizado 2 polegada (6 metros) parede 3mm (6mts)	GERDAU	12,00	VARA	R\$ 259,91	R\$ 3.118,92
4	Tubo Retangular Metalon 20x20 na parede 1.95 mm Galvanizado (6mts)	GERDAU	53	VARA	R\$ 438,50	R\$ 23.240,50
5	Tubo Retangular Metalon 30x50 na parede 1.95 mm Galvanizado (6mts)	GERDAU	5,00	VARA	R\$ 75,87	R\$ 379,35
6	Vara de Ferro de 10mm com 12 metros	GERDAU	15,00	VARA	R\$ 84,23	R\$ 1.263,45
7	Vara de Ferro de 6.3mm com 12 metros	GERDAU	19	VARA	R\$ 42,09	R\$ 799,71
8	Vara de Ferro de 8mm com 12 metros	GERDAU	90,00	VARA	R\$ 63,65	R\$ 5.728,50



9	Tubo 4" polegadas parede 3mm,	GERDAU	15	VARA	R\$ 523,46	R\$ 7.851,90
10	Perfil "U" de 2", parede 1,95mm	GERDAU	98,00	VARA	R\$ 271,00	R\$ 26.558,00
<b>TOTAL LOTE</b>						<b>R\$ 71.499,93</b>
setenta e um mil, quatrocentos e noventa e nove reais e noventa e três centavos						

**CONDIÇÕES GERAIS**

*A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.*

**PRAZO DE GARANTIA**

*A garantia deverá ser da seguinte forma: Para todos os Itens de no mínimo, a contar do recebimento definitivo do objeto pela Contratante.*

**LOCAL E PRAZO DE ENTREGA**

*De acordo com o especificado no Anexo 01, deste Edital...*

**PRAZO DE VALIDADE DA CARTA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.**

**PRAZO DE ENTREGA: Conforme o Edital.**

**DECLARAÇÃO DA LICITANTE:**

- Declara, que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação;

- Declara, que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

QUIXADÁ-CE, 18 DE JULHO DE 2023

**LUIZ MAURO  
FERREIRA:379156223  
15**

LUIZ MAURO FERREIRA:37915622315  
c=BR, o=ICP-Brasil, ou=12073743000170,  
ou=Secretaria da Receita Federal do Brasil -  
RFB, ou=RFB e-CPF A1, ou=(EM BRANCO),  
ou=presencial, cn=LUIZ MAURO  
FERREIRA:37915622315

